3-349-156-01
6/1.09
GMC-I Messtechnik GmbH
Sicherheitstester AT3-III E
für Prüfungen nach DIN VDE 0701-0702 und 0751 (IEC 62353)
zum Anschluss an die Prüfgeräte SECUTEST.../SECULIFE ST
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001 Reg.-Nr.1262

1 Prüfkoffer
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-,
Steuer-, Regel- und Laborgeräte
EN 60529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
DIN EN 61326-1
VDE 0843-20-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte –
EMV-Anforderungen – Teil 1: Allgemeine Anforderungen
DIN VDE 0701-0702
Prüfung nach Instandsetzung, Änderung elektrischer Geräte –
Wiederholungsprüfung elektrischer Geräte –
Allgemeine Anforderung für die elektrische Sicherheit
IEC 62353
DIN VDE 0751
Instandsetzung, Änderung und Prüfung von medizinischen
elektrischen Geräten. Allgemeine Anforderungen
BGV A3 (VBG 4) Unfallverhütungsvorschriften der Berufsgenossenschaften
Beschreibung Typ Artikelnummer
Sicherheitstester AT3-I I I E Z745S